M
ANUAL DE INSTRUÇÕES
HI9810412
Medidor de pH Wireless
para Laboratório
com elétrodo de uso geral incorporado
Todos os direitos reservados. A reprodução total ou parcial é proibida sem o consentimento por escrito do detentor dos
direitos, Hanna Instruments Inc., Woonsocket, Rhode Island, 02895, USA.

rI
os 13. ACESSÓRIOS
Como encomendar Descrição do Produto
Soluções padrão de pH
HI50016-02 solução padrão pH 1.68, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI70004P solução padrão pH 4.01, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI70006P solução padrão pH 6.86, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI70007P solução padrão pH 7.01, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI70009P solução padrão pH 9.18, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI70010P solução padrão pH 10.01, saquetas de 20 mL (25 un.)
HI77400P solução padrão pH 4.01 e 7.01, saquetas de 20 ml (10 un., 5 de cada)
HI770710P solução padrão pH 10.01 e 7.01, saquetas de 20 ml (10 un., 5 de cada)
Solução de Limpeza para Elétrodos
HI700601P Solução de limpeza para uso geral, saquetas de 20 ml (25 un.)
HI7073L Solução de limpeza para proteínas, 500 ml
HI7074L Solução de limpeza para substâncias inorgânicas, 500 ml
HI7077L Solução de limpeza para óleo e gordura, 500 ml
Solução de armazenamento para elétrodos
HI70300L Solução de armazenamento para elétrodos, de 500 mL
HI70300M Solução de armazenamento para elétrodos, de 230 mL
HI70300S Solução de armazenamento para elétrodos, frasco conta-gotas de 30 ml
HI9072 Solução de armazenamento para elétrodos, frasco conta-gotas de 13 ml